
Přehled zásahů jednotek PO pro kraj - 

ISV 5.0, IKIS - Přehled událostí HZS Plzeňského kraje

ID udál. Typ - podtyp, adresa události

za období:
Datum a čas ohlášení Stručný komentář k činnosti jednotek PO

Zasahující jednotky PO

Plzeňský

Přehled zásahů jednotek PO v kraji - Plzeňský

 - 17.07.201317.07.2013

17.7.2013 23:59:59 - 17.7.2013 0:00:00Období od :

Zasahující složky IZS

Kraj: Plzeňský
KlatovyOkres

180245032 TECHNICKÁ POMOC-SPOLUPRÁCE SE SLOŽKAMI IZS;Klatovy, Horská Kvilda, Horská Kvilda 55/0 Předlékařská pomoc.17.7.2013 12:47:27

Správa NP a CHKO Šumava Vimperk -Jk

180253032 TECHNICKÁ POMOC-SPOLUPRÁCE SE SLOŽKAMI IZS;Klatovy, Srní, Srní Předlékařská pomoc.17.7.2013 15:59:23

Správa NP a CHKO Šumava Vimperk -Jk

Plzeň-jihOkres

180249032 DOPRAVNÍ NEHODA-VYPROŠTĚNÍ OSOB;Plzeň-jih, Přeštice, Přeštice Dopravní nehoda osobního auta a motorky. Při příjezdu 
hasičů ležel sražený motorkář v příkopu a staral se o něj 
lékař, který projíždel místem nehody. Hasiči spolupracovali 
při ošetření a transportem zraněného do sanitky. Z vozidel 
neunikly provozní kapaliny.

17.7.2013 14:21:52

Stanice Přeštice(L) Policie ČR, Zdravotnická záchranná služba

Plzeň-městoOkres

180221032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ;Plzeň-město, Plzeň, Jižní Předměstí, Klatovská třída Hasiči pomocí navijáku vyprostili vozidlo, které se 
nacházelo v řece asi 1 metr od břehu. Z vozidla neuniklky 
žádné provozní kapaliny.

17.7.2013 4:38:15

Stanice Plzeň Střed Policie ČR

180234032 ÚNIK NEBEZPEČNÝCH LÁTEK-NA POZEMNÍ KOMUNIKACI;Plzeň-město, Šťáhlavy, Šťáhlavy, Nezvěstická Z poškozeného kamionu uniklo velké množství oleje. Na 
posyp cca 1 kilometr dlouhé skvrny hasiči spotřebovali 200 
kg sorbentu. Na místě i SÚS.

17.7.2013 9:00:04

Stanice Plzeň Slovany Policie ČR

180236032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ;Plzeň-město, Plzeň, Plzeň 2-Slovany, Koterov, Jasmínová Hasiči na žádost PČR odstranili ze silnice rozsypané 
kovové špony.

17.7.2013 9:21:41

Stanice Plzeň Střed Policie ČR

180250032 DOPRAVNÍ NEHODA-ÚKLID VOZOVKY;Plzeň-město, Plzeň, Jižní Předměstí, Doudlevecká Hasiči uniklé provozní kapaliny zasypali sorbentem.17.7.2013 15:48:18

Stanice Plzeň Střed Policie ČR

180252032 POŽÁR-DOPRAVNÍ PROSTŘEDKY;Plzeň-město, Plzeň, Jižní Předměstí, Klatovská třída 777/90 Požár v motorovém prostoru OA hasiči zlikvidovali pomocí 
vysokotlakého proudu. Škody byly předběžně vyčísleny na 
15 tisíc korun, uchráněné hodnoty se odhadují na 5 tisíc. 
Příčinou byla pravděpodobně technická závada. 

17.7.2013 15:55:32

Stanice Plzeň Košutka (L), Stanice Plzeň Střed, Stanice Plzeňského kraje - KŘ Policie ČR

jakoubkovaTisk: Přihlášen:18.7.2013 6:44 1 3Strana /



Plzeň-severOkres

180235032 TECHNICKÁ POMOC-SPOLUPRÁCE SE SLOŽKAMI IZS;Plzeň-sever, Plasy, Plasy, Babinská Hasiči pomohli ZZS snést pacientku z 2NP do sanitky.17.7.2013 9:12:59

Stanice Plasy Zdravotnická záchranná služba

180244032 TECHNICKÁ POMOC-SPOLUPRÁCE SE SLOŽKAMI IZS;Plzeň-sever, Plasy, Plasy, Plzeňská, Klášter Plasy Hasiči pomohli ZZS s transportem pacienta do sanitky.17.7.2013 11:14:47

Stanice Plasy Zdravotnická záchranná služba

RokycanyOkres

180220032 TECHNICKÁ POMOC-SPOLUPRÁCE SE SLOŽKAMI IZS;Rokycany, Střed, Josefa Knihy 65 Byt otevřela před příjezdem jednotky PČR. Hasiči  na místě 
nezasahovali.

17.7.2013 0:11:36

Stanice Rokycany Policie ČR

180222032 ZÁCHRANA OSOB A ZVÍŘAT-UZAVŘENÉ PROSTORY, VÝTAH;Rokycany, Nové Město, Armádní 1221 Hasiči z porouchaného výtahu zachránili ženu, bez 
zranění.

17.7.2013 5:39:06

Stanice Rokycany

180224032 DOPRAVNÍ NEHODA-ÚKLID VOZOVKY;Rokycany, Zbiroh, Zbiroh Osobní vozidlo se převrátilo do příkopu na střechu. Řidič 
vyvázl bez zranění, vyproštění nebylo třeba. Hasiči 
odtahové službě pomohli s vyproštěním a naložením 
vozidla. Uniklé provozní kapaliny zasypali hasiči 
sorbentem.

17.7.2013 7:04:22

Stanice Rokycany Policie ČR

180243032 DOPRAVNÍ NEHODA-VYPROŠTĚNÍ OSOB;Rokycany, Ejpovice, Ejpovice Hasiči zajistili místo nehody osobního a nákladního vozu. V 
osobním autě cestovaly tři osoby, dě z nich museli hasiči 
vyprostit. Hasiči zraněným poskytli předlékařskou pomoc. 
Bez úniku provozních kapalin.

17.7.2013 11:00:18

Stanice Rokycany, Stanice Plzeň Slovany Policie ČR, Zdravotnická záchranná služba

180254032 POŽÁR-DOPRAVNÍ PROSTŘEDKY;Rokycany, Vejvanov, Vejvanov Na korbě za traktorem došlo k požáru slámy. Traktorista 
slámu z vleku vysypal, hasiči provedli dohašení slámy na 
poli i zbylého prachu na vleku. Oheň nestačil na stroji 
napáchat škody. Příčina v šetření.

17.7.2013 16:06:51

Vejvanov ©, AMDS, SMS, Stanice Radnice Policie ČR

TachovOkres

180223032 POŽÁR-DOPRAVNÍ PROSTŘEDKY;Tachov, Tachov, T. G. Masaryka Pravděpodobně v důsledku technické závady došlo k 
požáru v motorové části Škody Felicie. Hasiči zlikvidovali 
požár pomocí vysokotlakého proudu. Škody byly 
předběžně vyčísleny na 5 tisíc korun.

17.7.2013 6:34:25

Stanice Tachov(L) Policie ČR

180240032 POŽÁR-LESNÍ, POLNÍ POROST, TRÁVA;Tachov, Stříbro, Stříbro, Masarykovo náměstí Doutnající dutý kmen stromu hasiči prolili vodou z 
džberovky. Místo si převzal zástupce městského úřadu. 
Životní prostředí pravděpodobně zajistí poražení stromu.

17.7.2013 10:01:39

Přehled zásahů jednotek PO v kraji - 

ID udál. Typ - podtyp, adresa události Datum a čas ohlášení Stručný komentář k činnosti jednotek PO

Zasahující jednotky PO

za období:Plzeňský

ISV 5.0, IKIS - Přehled událostí HZS Plzeňského krajePřehled zásahů jednotek PO v kraji - Plzeňský za období:

Zasahující složky IZS

 - 17.7.2013 23:59:5917.7.2013 0:00:00

17.07.2013 - 17.07.2013

jakoubkovaTisk: Přihlášen:18.7.2013 6:44 2 3Strana /



Stanice Stříbro Policie ČR, Obecní zastupitelstvo, Obecní policie

OSOBY HASIČI PŘÍSLUŠNÍCI ŠKODY (v tis. Kč)

Usmrcených:

Zraněných: Zraněných: Přímé škody:

Evakuovaných:

Zachráněných:

Zraněných:

Usmrcených: Uchráněno:

4

0

0

0

0 0

0

20

5

SUMÁŘ 17Počet událostí:

Zpracoval:        ...............................................................................................................................................................

Přehled zásahů jednotek PO v kraji - 

ID udál. Typ - podtyp, adresa události Datum a čas ohlášení Stručný komentář k činnosti jednotek PO

Zasahující jednotky PO

za období:Plzeňský

ISV 5.0, IKIS - Přehled událostí HZS Plzeňského krajePřehled zásahů jednotek PO v kraji - Plzeňský za období:

Zasahující složky IZS

 - 17.7.2013 23:59:5917.7.2013 0:00:00

17.07.2013 - 17.07.2013

jakoubkovaTisk: Přihlášen:18.7.2013 6:44 3 3Strana /


